

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
DATA DE ABERTURA: 28/08/2017 ÀS

PROponente: ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA-ME
END: AV. SARGENTO HERMINIO SAMPAIO Nº5405 - ANTONIO BEZERRA-
CNPJ: 14.811.192/001-20
EMAIL: bezerracomercio_servicos@hotmail
FONE: (085) 3235-9224
BANCO: C.E.F - AG: 1887 - C/C: 2406-7 OP: 003

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TURURU E CONFEÇÃO DE FARDAMENTO E AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA VIGIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU-

LOTE 01 – FARDAMENTO ESCOLAR

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR.TOTAL	UNIT.EXTENS O	TOTAL EXTENSO
1	Camisa - malha PP 100% poliéster, com gola pólo na cor branca com 2 frizos azul Royal, c100% m80% k10%, 1 frizo amarelo/c:0 m:0y:100 k:0, entre os dois azul, deixando espaço branco nas laterais do frizo amarelo, abertura da gola 18 cm comprimentos 15cm de largura, com dois botões na cor da malha, com logomarca da prefeitura municipal de TURURU, (9,5 cm de comprimento com 9,5 cm de largura), nas cores verde, c100% y100%, k50% azul c100% m80% k10% e amarelo c:0 m:0 y:100% k:0, com duas listas nas mangas uma azul e uma amarela espessura de 1,5 cm de largura e 48 cm/cumprimento, costa com nome, Secretaria Municipal de Tururu, nas cores azul e amarela com as mesma fórmula citada acima, com o nome do colégio na cor azul.c100% m80% k10%	UND	5.660	CK	R\$ 39,00	R\$ 220.740,00	trinta e nove reais	duzentos e vinte mil, setecentos e quarenta reais

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
Fone: (85) 3235 - 9224

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME



2	Camiseta infantil - modelo machão, malha pp100%poliéster, com gola V de punho na cor branca, com 2 frisos azul Royal, c:100%m80%k10%,1 frizo amarelo/c:0 m:0y:100 k:0, entre os dois azul, deixando espaço branco nas laterais do frizo amarelo, abertura da gola 18 cm comprimentos 15 cm de largura, com logomarca, prefeitura Municipal de Tururu (9,5 cm comprimento com 9,5 de largura), nas cores verde, c:100%y100%k50% azul c:100%m80%k10% e amarelo c:0m:0y100%k0 e duas linhas na frente uma azul e uma amarela na vertical, espessura das listas 2,6cm, larg.com 2,6cm de espaço entre as duas listas, com comprimento na vertical no tamanho da camiseta que for confeccionado fórmula das cores amarela, c:0 m:0 y:100 k:0 azul, c:100%m80%k10%	UND	1.540	CK	R\$ 22,00	R\$ 33.880,00	vinte e dois reais	trinta e três mil, oitocentos e oitenta reais
3	Short - malha helanca 100% poliamida, feita com fio texturizado de poliamida, cor azul/Royal c:100%m80%k10%, para educação infantil, tamanhos 2 á 5 anos, acabamentos, dobrão nas pernas, 3cm com duas costuras, cós com elástico de 40mm de espessura e 38cm de comprimento, com costura de acabamento em overloc	UND	1.540	CK	R\$ 18,90	R\$ 29.106,00	dezoito reais e noventa centavos	vinte e nove mil, cento e seis reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01					R\$	283.726,00		
DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS								

LOTE 02 - FARDAMENTO E MATERIAL PARA VIGILANTES

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR.TOTAL	UNIT.EXTENS O	TOTAL EXTENSO
1	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM NA COR AZUL MARINHO, C/ SILK BRASÃO DO MUNICÍPIO DE TURURU. (TAMANHOS VARIADOS)	UND	190	RL	R\$ 18,90	R\$ 3.591,00	dezoito reais e noventa centavos	três mil, quinhentos e noventa e um reais
2	CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO FIBRA SINTÉTICA 100% POLIESTER, NA COR AZUL MARINHO, COM ZIPER NA FRENTE, TAMANHO 1,20CM DE COMPRIMENTO, COM DOIS BOLÇOS NAS LATERAIS DAS PERNAS E DOIS NA PARTE DE TRAZ DA CALÇA, ACABAMENTO NO CÓS COM ELÁSTICO E ATACAS; ACABAMENTO NAS PERNAS DE 3CM DE BARRA COM COSTURA EM MÁQUINA RETA	UND	190	CK	R\$ 68,00	R\$ 12.920,00	sessenta e oito reais	doze mil, novecentos e vinte reais

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME



3	CAMISETA DE GOLA CARECA MALHA PP, 100% POLIESTER, NA COR AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO LADO ESQUERDO, NAS CORES AZUL, AMARELO E VERDE; COM NOME "PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU" NA COR AZUL ABAIXO DA LOGOMARCA. (TAMANHOS VARIADOS)	UND	190	CK	R\$ 38,00	R\$ 7.220,00	trinta e oito reais	sete mil, duzentos e vinte reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 02					R\$	23.731,00		
VINTE E TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS								
VALOR GLOBAL TOTAL						R\$	307.457,00	
TREZENTOS E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS								

Validade: 60 dd

DECLARO QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO

Fortaleza, 28 de agosto de 2017

Asnaia Apoliana Santos de Sousa

ASNAYA APOALIANA SANTOS DE SOUSA-ME

CNPJ: 14.811.192/0001-20

ASD

plao

ASD

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - CE
CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0
Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
Fone: (85) 3235 - 9224